РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2014 г.                                                                                 №1621

г. Балей

О признании утратившими силу постановлений

 Администрации муниципального района «Балейский район»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального района «Балейский район», учитывая новое положение об оплате труда работников администрации муниципального района «Балейский район», утвержденное распоряжением администрации муниципального района «Балейский район № 362 от 19.11.2014г. администрация муниципального района «Балейский район»  постановляет:

1. Считать утратившими силу  следующие постановления администрации муниципального района «Балейский район»:
1. Постановление администрации муниципального района «Балейский район» " от 14.01.2011г. № 3 «Об оплате труда работников администрации муниципального района «Балейский район» и ее отраслевых органов, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального района «Балейский район»;

2. Постановление администрации муниципального района «Балейский район» "  от 11.11.2011г. №1451 «О внесении изменений в Положение, утвержденное постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 14.01.2011г. № 3  «Об оплате труда работников администрации муниципального района «Балейский район» и ее отраслевых органов, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального района «Балейский район»;

3.  Постановление администрации муниципального района «Балейский район» " от 31.10.2013г. №1542 «О внесении изменений в Положение, утвержденное постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 14.01.2011г. № 3  «Об оплате труда работников администрации муниципального района «Балейский район» и ее отраслевых органов, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального района «Балейский район»;

4. Постановление администрации муниципального района «Балейский район» " от 09.04.2014г. № 444 « О внесении изменений в Положение, утвержденное постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 14.01.2011г. № 3  «Об оплате труда работников администрации муниципального района «Балейский район» и ее отраслевых органов, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального района «Балейский район»;

5. Постановление администрации муниципального района «Балейский район» " от 29.04.2014г. № 564 «О внесении изменений в Положение, утвержденное постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 14.01.2011г. № 3  «Об оплате труда работников администрации муниципального района «Балейский район» и ее отраслевых органов, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального района «Балейский район».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Балейская новь».
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. руководителя администрации

МР «Балейский район»                                                       Т.А.Тихоньких